UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-NVY              Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2020

V/v thông báo lịch kiểm tra,

đánh giá bệnh viện an toàn

Thực hiện Kế hoạch số 2002/KH-SYT ngày 13/8/2020 của Sở Y tế về

việc kiểm tra, đánh giá Bộ tiêu chí bệnh viện an toàn phòng chống dịch Covid-

19 & dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp, Sở Y tế thông báo như sau:

1. Lịch kiểm tra

TT Bệnh viện Thời gian kiểm tra

1.  Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi 08 giờ, ngày 09/9/2020

2.  BVĐK tư nhân Phúc Hưng 13 giờ 30, ngày 09/9/2020

3.  TTYT huyện Tư Nghĩa 15 giờ 30, ngày 09/9/2020

4.  Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Quảng Ngãi 07 giờ 30, ngày 10/9/2020

5.  BVĐK huyện Sơn Tịnh 09 giờ 00, ngày 10/9/2020

2. Đơn vị được kiểm tra phôtô kết quả tự kiểm tra gửi cho các thành viên

Đoàn, cung cấp bằng chứng (kể cả văn bản và hình ảnh,..) theo các tiểu mục của

từng tiêu chí. Sở Y tế chỉ thẩm tra kết quả tự chấm của đơn vị và đánh giá, xử lý

các nội dung chưa đạt.

Nay Sở Y tế thông báo cho các đơn vị biết để phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- VP, các phòng CN Sở;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Báy

Kính gửi:

- Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi;

- Bệnh viện Sản Nhi tỉnh;

- TTYT huyện Tư Nghĩa;

- BVĐK tư nhân Phúc Hưng;

- BVĐK huyện Sơn Tịnh;

- Thành viên Đoàn kiểm tra (Quyết định số

2166/QĐ-SYT ngày 07/9/2020 của Sở Y tế).

		2020-09-08T07:51:58+0700

		2020-09-08T08:01:46+0700

		2020-09-08T08:01:46+0700

		2020-09-08T08:01:46+0700